### ח. שירי־אזור עבריים במאה הי"ט

נציין להלן כמה מנציגיו האחרונים של שיר־האזור במאה שעברה, שיש בהם כדי להעיד על הישרדותה של שירת־האזור העברית כמזרח בתמורות העיתים, בחליפת המקומות ובשינוי הטעמים והסגנונות.

השיר הבא, מאת סעדיה מנצורה, נחבר בתימן בשנת תר"ב (1842) בסעודת־מצווה של חתן. משורר זה חי בצנעא במחצית הראשונה של המאה ה־19, בתקופה של רדיפות וסבל ליהדות־תימן. השיר, שרצהכי מגדירו כאחד 'משירי הגאולה המעולים ביותר בשירת תימן', ממשיך את מסורת השירה הלאומית בתימן בתלונותיו על ענות הגלות ואכזריות אומות־העולם ובתקוותו לבניין בית־המקדש, לגאולה ולנקמה בגויים.